
 
 

 

 

02.04.2025 

SİRKÜLER (2025’24) 
 

Konu: Gelir Vergisi Kanunun 42 inci Maddesine Göre Birden Fazla Takvim Yılına Sirayet Eden İnşaat 

ve Onarma İşlerindeki Bazı İşlerde Tevkifat Oranın %1 Olarak uygulanması. 
 

 

Cumhurbaşkanının 9707 sayılı kararı yayımlanmış olup; bu kararda, 

 
 - Demiryolu hattı, tramvay, finiküler, monoray, metro ve şehir içi raylı ulaşım sistemleri inşaat ve 

onarım işlerinde ödenen istihkak bedellerinde,  

 
 - Gemi inşaat ve onarım işlerinde ödenen istihkak bedellerinde, 

 

tevkifat oranı %1 olarak belirlenmiştir.  
 

   -Bu işler dışında kalan diğer yıllara sari inşaat ve onarım işlerinde ise bu işleri yapanlara ödenen 

istihkak bedelleri üzerinden mevcut tevkifat oranı %5 uygulanmaya devam edilecektir.   

 
193 sayılı Gelir vergisi Kanununun 42 inci maddesi kapsamına giren Birden fazla takvim yılına sirayet 

eden inşaat ve onarma işlerine ilişkin yapılan hak ediş ödemelerinden sorumlu sıfatıyla vergi kesintisi 

yapılmakta ve bu vergiler işin bittiği döneme ilişkin verilen kurumlar vergisi beyannamesinde 
hesaplanan vergiden mahsup edilmektedir. Mahsup edilmeyen vergiler ise iade edilmektedir.  

 

Bu kararın yayım tarihini izleyen aybaşından (01.04.2025) itibaren yapılan ödemelere uygulanmak 
üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girmektedir. 

 

(Resmi Gazete: 30.03.2025 tarihli 32857 sayılı) 

 
Söz konusu karara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/03/20250330-4.pdf  
 

Bilgilerinize sunarız. 

 

Saygılarımızla, 
 

TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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